Przetworniki ciśnienia typu MBS 33
przeznaczone są do m.in. do zastosowań HVAC i
zapewniają niezawodny pomiar ciśnienia nawet
w trudnych warunkach środowiskowych.
Szeroka oferta przetworników ciśnienia
obejmuje różne sygnały wyjściowe, pomiar
ciśnienia absolutnego i względnego, zakres
pomiaru od 0 – 1 bar do 0 – 600 bar oraz

Masa netto (w zależności od przyłącza ciśnieniowego i złącza elektrycznego) 0,2 – 0,3 kg
Wymiary/konfiguracje
Type code A1 A3
EN175301-803-A, Pg 9 2 m screened cable
M22 ×1.5
(DIN 3852-E)
G ¼ A (EN 837) M18 × 1.5
(DIN 3852/3)
G ½ A (EN 837) ¼ –18 NPT G ¼
(DIN 3852-E)
Type code AB04 AB12 AB08 AC04 BA16 GB04
Recommended
torque 1) 30 – 35 Nm 30 – 35 Nm 30 – 35 Nm 2 – 3 turns after 30 – 35 Nm 30 – 35 Nm
3
39
.5
finger tightened
(1) W zależności od uszczelnienia, materiału złącza oraz wartości ciśnienia roboczego.
Przyłącza elektryczne
Tabela 6: Przyłącza elektryczne
Oznaczenie A1 A3
D
an
fo
ss
60
G
28
2
Przewód ekranowany, 2 m
Temperatura otoczenia -40 – 85°C -30 – 85°C
Stopień ochrony (w przypadku zastosowania odpo-
wiedniego złącza) IP65 IP67
© Danfoss | Climate Solutions | 2022.03 AI308949780206pl-000202 | 3
Przetworniki ciśnienia typu MBS 33
EN 175301-803-A,
Pg 9
Oznaczenie A1 A3
Materiały Poliamid z włóknem szklanym, PA 6.6 Przewód z poliolefinu z polietylenową rurką termo-
kurczliwą
Podłączenie elektryczne, sygnał wyjściowy 4–20 mA
(2-przewodowe)
Wtyk1: + Uzas
Pin 2: ÷ Uzas
Pin 3: nieużywany
Uziemienie: Podłączone
do obudowy MBS
Przewód brązowy: + Uzas
Przewód czarny: ÷ zas.
Przewód czerwony: nieużywany
Pomarańczowy: nieużywany
Ekran: niepołączony z obudową przetwornika
Przyłącze elektryczne,
sygnał wyjściowy 0 – 5 V, 1 – 5 V, 1 – 6 V, 0 – 10 V
Wtyk1: + Uzas
Wtyk 2: ÷ Uzas,(1)
Kołek 3: + syg. wyjściowy
Uziemienie: Podłączone
do obudowy MBS
Przewód brązowy: + sygnał wyjściowy
Przewód czarny: ÷ Uzas(1)
Przewód czerwony: + Uzas
Pomarańczowy: nieużywany
Ekran: niepołączony z obudową MBS
(1) wspólny(1) wspólny
Przetworniki ciśnienia typu MBS 33
© Danfoss | Climate Solutions | 2022.03 AI308949780206pl-000202 | 4
Zamawianie
MBS 33
– –
Gasket / O-ring material
0 No gasket
2 Gasket, NBR -40 °C – 85 °C
4 O-ring, NBR -40 °C – 85 °C
Measuring range Pressure connection
0 – 1.0 bar 1 0 A B 0 4 G ¼ A (EN 837)
0 – 1.6 bar 1 2 A B 0 8 G ½ A (EN 837)
0 – 2.5 bar 1 4 A C 0 4 ¼ – 18 NPT
0 – 4.0 bar 1 6 B A 1 2 M18 × 1.5 (DIN 3852/3)
0 – 6.0 bar 1 8 B A 1 6 M22 × 1.5 (DIN 3852-E)
0 – 10 bar 2 0 G B 0 4 G ¼ (DIN 3852-E)